
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
ze 6. schůze rady města konané dne 24. března 2020 

 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 29 01 
Rada města 
 
s t a n o v u j e  
 
počet zaměstnanců statutárního města Děčín zařazených do Městské policie Děčín 
na 105 ke dni 01.04.2020. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 29 03 
Rada města v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů projednala pozvánku na mimořádnou valnou hromadu 
společnosti Technické služby Děčín, a.s., a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o konání mimořádné valné hromady společnosti Technické služby Děčín, a.s. dne 
26.03.2020 a 
 
p o n e c h á v á  
 
hlasování na valné hromadě zcela v dispozici zástupce města. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 29 04 
Rada města v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů projednala pozvánku na valnou hromadu společnosti TERMO 
Děčín, a.s., a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o konání valné hromady společnosti TERMO Děčín, a.s., dne 25.03.2020 a 
 
p o n e c h á v á  
 
hlasování na valné hromadě zcela v dispozici zástupce statutárního města. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 30 01 
Rada města projednala nabídku Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s., Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, na odkup 2 ks akcií města Žatec, nám. 
Svobody 1, 438 24 Žatec, za cenu 10.000,00 Kč za jednu akcii a 
 



 2 

d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout o nepřijetí nabídky Regionální rozvojové agentury 
Ústeckého kraje, a.s., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, na odkup 2 ks akcií 
města Žatec, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec, za cenu 10.000,00 Kč za jednu akcii. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 30 02 
Rada města projednala kontrolu plnění usnesení rady města a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
kontrolu plnění usnesení rady města č. RM 20 03 30 02 – tajemník – VzDK. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 31 01 
Rada města projednala žádost Dobrovolnického centra Slunečnice, Hudečkova 664/1, 
Děčín 1, IČ: 68455429 o užití znaku města Děčína a 
 
s o u h l a s í  
 
s užitím znaku města v rámci prezentace akce Slavnostní ocenění nejlepších dobrovolníků 
města Děčín za rok 2019. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 31 02 
Rada města projednala Směrnici č. 12-4 Postup při přijímání nalezených věcí na území 
statutárního města Děčín a nakládání s nimi a 
 
s c h v a l u j e  
 
Směrnici č. 12-4 Postup při přijímání nalezených věcí na území statutárního města Děčín 
a nakládání s nimi. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 34 01 
Rada města projednala informaci Zoo Děčín - Pastýřská stěna, p.o., o charitativní akci Noc 
snů 2020 a o možnosti podání žádosti o dotaci na tuto akci z Fondu Ústeckého kraje a 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o příspěvek z Fondu Ústeckého kraje na realizaci projektu Noc snů 2020. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 34 02 
Rada města projednala informaci studentek Evropské obchodní akademie Děčín o realizaci 
projektu „Pomoc útulku“ a návrh smlouvy o spolupráci a 
 
s c h v a l u j e  
 
Smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci se statutárním městem Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2020 a 
 



 3 

s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 29/2020 – č. RO 41/2020 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení příjmů 
roku 2020 o 31.414 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2020 o 31.414 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 35 02 
Rada města projednala informaci o pohledávkách odepsaných odborem ekonomickým 
ve II. pololetí 2019 a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í . 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 35 03 
Rada města projednala informaci o stavu a vývoji pohledávek města k 31.12.2019 a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í . 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 35 04 
Rada města projednala žádost manželů A. a K. T. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č. p. 219 na st. p. č. 334 v k. ú. Krásný Studenec a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí účelové dotace manželům A. a K. T., na výstavbu čistírny odpadních vod 
na p. p. č. 352/46 v k. ú. Krásný Studenec k rodinnému domu č. p. 219 
na st. p. č. 334 v k. ú. Krásný Studenec dle platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 36 02 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Letmé výspravy 
asfaltových komunikací v Děčíně“ a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení, 
2. základní hodnotící kritérium: nejnižší jednotková cena v Kč bez DPH za 1 tunu 

zapracovaného materiálu směsi, 
3. zadávací dokumentaci včetně návrhu rámcové dohody (kaskáda), 
4. smluvní závazek 48 měsíců - 12 mil. Kč bez DPH (uzavření rámcové dohody 

na 4 roky) a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
Kamil Jelínek (náhr. Ing. Jiří Anděl, CSc.), 
Ing. Vladislav Raška (náhr. Ing. Ondřej Smíšek), 
Ing. Anna Lehká (náhr. Mgr. Martin Pošta), 
Ing. Jitka Kálecká (náhr. Petr Michajličenko). 
Okresní hospodářská komora - Ing. Dalibor Voborský (náhr. Jiří Štajner). 
 
 



 4 

Usnesení č. RM 20 06 36 03 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „VZ - 
Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov- I. a II. etapa“ a 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s § 222, odst. 5, 6, 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2019-0048/OR ze dne 25.02.2019, kterým bude 
původní částka navýšena o 1.737.029,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 36 04 
Rada města projednala návrh rozpočtového opatření a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření č. RO 42/2020, tj. snížení výdajů § 6409 - rezerva města - kap. část 
o 2.202 tis. Kč a zvýšení výdajů § 2321 - Kanalizace Horní Oldřichov - 1. a 2. etapa - kap. 
část o 2.202 tis. Kč na vícepráce výše uvedené akce. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 36 06 
Rada města projednala materiál o provedení úpravy stávající infrastruktury v majetku 
CETIN a. s., v rámci stavby „Obnova historické části Podmokel - etapa D, ul. Teplická“ a 
 
r o z h o d l a  
 

1. o realizaci úpravy stávající infrastruktury, 
2. o uzavření smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury o úpravě stávající 

infrastruktury č. smlouvy UL_2020/0013, která je v majetku CETIN a. s., 
IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 36 07 
Rada města projednala materiál o provedení vynucené překládky podzemního vedení sítě 
elektronických komunikací v majetku UPC Česká republika, s. r. o., v rámci stavby „Obnova 
historické části Podmokel - etapa D, ul. Teplická“ a 
 
r o z h o d l a  
 

1. o realizaci překládky podzemního vedení sítě elektronických komunikací, 
2. o uzavření dohody o provedení vynucené překládky podzemního vedení sítě 

elektronických komunikací, která je v majetku UPC Česká republika, s. r. o, 
IČ: 00562262, DIČ: CZ00562262. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 36 09 
Rada města projednala problematiku spojenou se zřícením části opěrné zdi pod Zámeckou 
sýpkou v Děčíně a 
 
r o z h o d l a  
 
o odstoupení od uzavřené Smlouvy o dílo č. 2019-0584/OR s Ing. arch. Jaroslavem 
Svěrkem, s předmětem plnění zpracování projektové dokumentace „Zámek Děčín - obnova 
opěrní zdi pod sýpkou“ a pověřit právního zástupce města Advokátní kancelář Narcis 
Tomášek & partneři k vymáhání nákladů za vzniklou škodu a zároveň 



 5 

 
s c h v a l u j e  
 
uzavřít novou smlouvu o dílo s projekční kanceláří DZ INTACT s.r.o., IČO: 250 02 465, se 
sídlem Dukelských hrdinů 530/13, 400 01 Ústí nad Labem na zpracování nové projektové 
dokumentace související s obnovou zřícené opěrné zdi pod Zámeckou sýpkou v Děčíně, 
dle cenové nabídky ze dne 17.03.2020 na částku 170.000,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 36 10 
Rada města projednala opravu asfaltového povrchu horní příjezdové cesty 
ke Společenskému domu Střelnice z ulice Labská, Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5-7 k pořízení služeb, materiálu 
a majetku města, dle čl. 7., odst. 1 v platném znění; 

2. uzavření smlouvy o dílo se společností DC AVEX s.r.o., IČO: 615 35 231, se sídlem 
Skalice u České Lípy 1, 471 17 Skalice u České Lípy, v rozsahu dle přiložené cenové 
nabídky ze dne 23.03.2020 za celkovou částku 304.265,20 Kč bez DPH. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 36 11 
Rada města projednala akci „ITS - Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“ a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. záměr realizace akce „ITS - Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“, 
2. podání žádosti o dotaci na akci „ITS - Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“ 

do Výzvy č. 80 Operačního programu Doprava s tím, že případné přijetí dotace bude 
schváleno v zastupitelstvu města. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 01 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemků v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2829/11 – 101/2018 ze dne 18.04.2018 
na pronájem pozemků p. č. 2829/11 a 2829/4 v k. ú. Děčín, ve smyslu zúžení nájemce, 
a to tak, že jediným nájemcem bude L. H. na zahradu, za cenu 1.821 Kč/rok, na dobu 
neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 02 
Rada města opětovně projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín - Staré 
Město a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 105 o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 33 m2). 
 
 
 



 6 

Usnesení č. RM 20 06 37 03 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení a návrh na pronájem pozemků a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení rady města č. RM 20 03 37 05 ze dne 04.02.2020 v plném znění, 
z důvodu nových informací a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 2948/1 o výměře cca 13 m2 a části p. č. 2947/1 o výměře 
cca 1 m2 vše v k. ú. Děčín, pro spol. AFC Servis DC a.s., Březová 137/62, Děčín III, 
za účelem realizace akce „Oprava mostu přes Ploučnici - AFC Servis DC a.s.“, za cenu 
560 Kč/rok. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 04 
Rada města projednala návrh na pronájem částí pozemků v k. ú. Bynov, v rámci realizace 
akce statutárního města Děčín „Oprava oplocení ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 330“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 761/105 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Bynov pro spol. 
SKJ s.r.o., Žitavská 204, Hrádek nad Nisou, na dobu určitou do 20.04.2020, za nájemné 
592,00 Kč, za účelem zařízení staveniště, v rámci realizace akce „Oprava oplocení ZŠ 
Děčín IX, Na Pěšině 330“. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 05 
Rada města projednala návrh na změnu smlouvy o nájmu nebytového prostoru a 
 
s c h v a l u j e  
 
zveřejnění záměru města změnit smlouvu o nájmu nebytového prostoru č. 03/2014/SBF-
OMH uzavřenou mezi statutárním městem Děčín a paní E. V. formou dodatku č. 2 tak, že 
v čl. VI. Nájemné, bude navýšeno nájemné z důvodu ukončení nájemního vztahu v bytové 
jednotce a vložena inflační doložka. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 09 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2884/2 v k. ú. Děčín a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
výpůjčku části pozemku p. č. 2884/2 v k. ú. Děčín o výměře 20 m2, za účelem umístění 
předzahrádky k provozovně restaurace Casino - Florida, ul. 28. října čp. 225, Děčín I, pro 
společnost NAPLES, s.r.o., IČO 27116298, Nedvězská 2385/25, Praha 10, na dobu určitou 
od 15.04.2020 do 15.11.2020. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 17 
Rada města projednala žádost Basketbalového klubu Děčín, z.s. a 
 
s c h v a l u j e  
 



 7 

vyjmutí objektu sportovní haly v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I z výběrového řízení 
na dodavatele elektrické energie pro období 1/2021 - 12/2022.  
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 18 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín-Staré Město a 
 
r o z h o d l a  
 

1. zatížit část pozemku p. č. 851 v k. ú. Děčín-Staré Město věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za 
účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 851 v k. ú. Děčín-Staré Město věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 19 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
r o z h o d l a  
 

1. zatížit část pozemku p. č. 1247/1 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
části pozemku p. č. 1247/1 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 20 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
r o z h o d l a  
 

1. zatížit části pozemků p. č. 3725/22, 3725/23 a 3725/49 v k. ú. Podmokly věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce telekomunikačního 
zařízení (optický kabel) včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše 
uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 3725/22, 3725/23 a 3725/49 v k. ú. Podmokly věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce telekomunikačního zařízení 
(optický kabel) včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený 
pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro 
budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 



 8 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 21 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
r o z h o d l a  
 

1. zatížit části pozemků p. č. 2959, 2968 a 2966 vše v k. ú. Děčín věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce plynárenského zařízení (stavba 
„REKO MS Děčín – Škroupova“) včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu 
na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto 
zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 2959, 2968 a 2966 vše v k. ú. Děčín věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce plynárenského zařízení (stavba 
„REKO MS Děčín – Škroupova“) včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu 
na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto 
zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 22 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
r o z h o d l a  
 

1. zatížit část pozemku p. č. 929 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
části pozemku p. č. 929 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, provozu, 
údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy včetně 
příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 23 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Dolní Žleb a 
 
r o z h o d l a  
 

1. zatížit části pozemků p. č. 170/11, 170/20 a 501/1 v k. ú. Dolní Žleb věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické 
distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený 
pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro 
budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 170/11, 170/20 a 501/1 v k. ú. Dolní Žleb věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 



 9 

Usnesení č. RM 20 06 37 24 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
r o z h o d l a  
 

1. zatížit části pozemků p. č. 1532/2, 1326/3, 1584/3 a 1315/1 v k. ú. Horní Oldřichov 
věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení 
energetické distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše 
uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
částí pozemků p. č. 1532/2, 1326/3, 1584/3 a 1315/1 v k. ú. Horní Oldřichov věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické 
distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený 
pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 25 
Rada města projednala nabídku na výkup pozemků v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit výkup pozemků p. č. 37 o výměře 96 m2, p. č. 38 o výměře 
172 m2, p. č. 47/4 o výměře 151 m2, p. č. 47/5 o výměře 10 456 m2, p. č. 50/1 o výměře 
5 483 m2, p. č. 56 o výměře 613 m2, p. č. 105/2 o výměře 80 m2, p. č. 106 o výměře 
3 719 m2, p. č. 109/2 o výměře 12 911 m2, p. č. 110/1 o výměře 1 451 m2, p. č. 113/1 
o výměře 125 m2, p. č. 119 o výměře 759 m2 vše v k. ú. Prostřední Žleb, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, z majetku Hradecká zemědělská s.r.o., Zemědělská 880/1, Slezské 
Předměstí, Hradec Králové do majetku města, za cenu 576.256,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 26 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Podmokly a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 3725/70 o výměře 89 m2 
a část pozemku p. č. 3725/50 v k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 27 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 1392 o výměře 502 m2 
v k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 28 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Vilsnice a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 



 10 

zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemky p. č. 831 o výměře 1 862 m2, 
p. č. 832/1 o výměře 73 063 m2 a p. č. 833 o výměře 1 041 m2 v k. ú. Vilsnice, ani jejich části. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 29 
Rada města projednala návrh na směnu pozemků v k. ú. Podmokly a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města směnit: 

• pozemek p. č. 3055/136 o výměře 11 m2 a část pozemku p. č. 3055/34, 
dle geometrického plánu č. 4245-180/2019 nově ozn. jako p. p. č. 3055/154 o výměře 
1 m2, v k. ú. Podmokly, z majetku města a 

• část pozemku p. č. 3055/20, dle geometrického plánu č. 4245-180/2019 nově ozn. 
jako p. p. č. 3055/151 o výměře 11 m2, v k. ú. Podmokly, do majetku města. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 30 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 167, dle geometrického plánu 
č. 573-074/2019 nově ozn. jako p. p. č. 167/2 o výměře 3 m2 v k. ú. Křešice u Děčína, se 
všemi součástmi a příslušenstvím, do podílového spoluvlastnictví, a to podíl ve výši ¾ pro 
p. J. K. a podíl ve výši ¼ pro p. M. K. za cenu 2.700,00 Kč + poplatek ve výši nájemného za 
užívání části pozemku bez nájemního vztahu + ostatní náklady + platná sazba DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 31 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 167, dle geometrického plánu 
č. 573-074/2019 nově ozn. jako p. p. č. 167/3 o výměře 8 m2 v k. ú. Křešice u Děčína, se 
všemi součástmi a příslušenstvím, pro p. M. K. za cenu 6.400,00 Kč + poplatek ve výši 
nájemného za užívání části pozemku bez nájemního vztahu + ostatní náklady + platná sazba 
DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 32 
Rada města projednala výsledek dohadovacího řízení a návrh na prodej pozemků 
v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 751/9 o výměře 498 m2 a pozemku 
p. č. 1076/4 o výměře 25 m2 v k. ú. Prostřední Žleb, se všemi součástmi a příslušenstvím, 
pro p. D. S. za cenu 254.000,00 Kč + poplatek ve výši nájemného za užívání pozemků bez 
nájemního vztahu + ostatní náklady + platná sazba DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 35 
Rada města projednala návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových 
prostor na pronájem budovy bez č. p. na pozemku p. č. 371 v k. ú. Prostřední Žleb a 



 11 

 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 1/10/OMH uzavřené mezi 
statutárním městem Děčín a Občanským sdružením pro obnovu kaple Andělů Strážných 
v Prostředním Žlebu dne 15.03.2010 na pronájem objektu kaple bez č. p. na pozemku 
p. č. 371 v k. ú. Prostřední Žleb vč. pozemku p. č. 371 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Prostřední Žleb, ve smyslu prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 
do 31.12.2020. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 36 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Vilsnice a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek st. p. č. 287/3 o výměře 24 m2 
a podíl ve výši 1/3 pozemku p. č. 287/2 o výměře 30 m2 vše k. ú. Vilsnice. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 38 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Loubí u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemků p. č. 803 o výměře 66 m2, p. č. 337 o výměře 
384 m2 a p. č. 423/6 o výměře 883 m2 vše k. ú. Loubí u Děčína se všemi součástmi 
a příslušenstvím pro p. M. Š. za cenu 266.600,00 Kč + ostatní náklady s podmínkou zatížení 
části pozemku p. č. 423/6 v k. ú. Loubí u Děčína věcným břemenem práva vedení veřejného 
osvětlení, přístupu, údržby, oprav a rekonstrukce pro vlastníka sítě bezúplatně 
a s upozorněním, že pozemky se dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín 
nachází v nezastavěném území v zóně ZPF – zóna zemědělských kultur. Nadřazená 
územně plánovací dokumentace kraje - Zásady územního rozvoje Ústeckého kraje vymezují 
přes výše zmíněné pozemky regionální biocentrum - 1370 - Údolí Labe. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 39 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení rada města a zastupitelstva města a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení rady města č. RM 19 02 37 21 ze dne 29.01.2019, týkající se výkupu části 
pozemku p. č. 314/2 v k. ú. Březiny u Děčína v plném znění z důvodu nových skutečností a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit revokaci usnesení zastupitelstva města č. ZM 19 03 05 06 
ze dne 28.03.2019, týkající se výkupu části pozemku p. č. 314/2 v k. ú. Březiny u Děčína 
v plném znění z důvodu nových skutečností. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 40 
Rada města projednala výsledek dohadovacího řízení na prodej pozemku v k. ú. Prostřední 
Žleb a 
 
d o p o r u č u j e  



 12 

 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 886/12 v k. ú. Prostřední Žleb o výměře 
763 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím pro spol. Leecruise Děčín s.r.o., se sídlem 
Čs. legií 200/19, Děčín IV za cenu 570.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 42 
Rada města projednala návrh na výjimku ze „Zásad“ a návrh podmínek obchodní veřejné 
soutěže na pronájem sportovní haly v ulici Práce 1966/17, Děčín V a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. výjimku ze „Zásad“ rady města o stanovení nájemného z nebytových prostor 
v majetku statutárního města Děčín, čl. 4, 

2. zveřejnění záměru města pronajmout sportovní halu v ulici Práce 1966/17, Děčín V 
formou veřejné obchodní soutěže, 

3. veřejnou obchodní soutěž o nejvhodnější nabídku za účelem provozu a správy 
víceúčelové sportovní haly v ulici Práce 1966/17, Děčín V a podmínky obchodní 
veřejné soutěže na uzavření nájemní smlouvy v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 43 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 1229/1 a 1347 v k. ú. Prostřední Žleb – 
v rámci stavby „Veřejné osvětlení ul. Drážďanská a Pod Svahem“ pro oprávněného - 
statutární město Děčín, od povinného – Ústecký kraj, IČ 70892156, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, za jednorázovou úplatu v částce ve výši 
4.000,00 Kč + DPH a 

2. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
p. č. 1229/1 a 1347 v k. ú. Prostřední Žleb – v rámci stavby „Veřejné osvětlení 
ul. Drážďanská a Pod Svahem“ pro oprávněného - statutární město Děčín, 
od povinného – Ústecký kraj, IČ 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02, 
Ústí nad Labem, za jednorázovou úplatu v částce ve výši 4.000,00 Kč + DPH. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 44 
Rada města projednala návrh na částečnou revokaci usnesení č. RM 20 04 37 14 ze dne 
18.02.2020 a 
 
s c h v a l u j e  
 
částečnou revokaci usnesení rady města č. RM 20 04 37 14 ze dne 18.02.2020 ve smyslu 
snížení výše úplaty za zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 170/16 v k. ú. Dolní Žleb, 
a to z původní „1.990,00 Kč s tím, že pokud bude překročen předpokládaný maximální 
rozsah věcného břemene (9 m2), navýší se jednorázová úplata za zřízení věcného břemene 
o částku 221,00 Kč za každý přesahující m2“ na novou „1.060,00 Kč s tím, že pokud bude 
překročen předpokládaný maximální rozsah věcného břemene (9 m2), navýší se jednorázová 
úplata za zřízení věcného břemene o částku 118,00 Kč za každý přesahující m2“. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 37 45 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene v k. ú. Dolní Žleb a 
 



 13 

s c h v a l u j e  
 

1. zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 581/9 v k. ú. Dolní Žleb – v rámci stavby 
„Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín - Dolní Žleb (od zastávky ČD směr k čp. 48)“ 
pro oprávněného - statutární město Děčín, od povinného – Správa železnic, státní 
organizace, IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město, za jednorázovou úplatu ve výši 40.200,00 Kč + DPH a 

2. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
p. č. 581/9 v k. ú. Dolní Žleb – v rámci stavby „Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín 
- Dolní Žleb (od zastávky ČD směr k čp. 48)“ pro oprávněného - statutární město 
Děčín, od povinného – Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, za jednorázovou úplatu ve výši 
40.200,00 Kč + DPH. 

 
 
Usnesení č. RM 20 06 38 01 
Rada města projednala žádost Krajské zdravotní, a.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 
20 tis. Kč a 
 
r o z h o d l a  
 
o neposkytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč pro Krajskou zdravotní, a.s. na úhradu 
nákladů spojených s uskutečněním konference pod názvem „18. Perinatologické dny 
Ústeckého kraje“. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 01 
Rada města projednala žádost ředitele/ředitelky: 
- Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, 
- Základní školy a Mateřské školy Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace, 
- Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace, 
- Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace, 
- Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace, 
- Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace a 
 
s c h v a l u j e  
 
pokračování činnosti přípravných tříd od 01.09.2020, a to v Základní škole Dr. Miroslava 
Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, Základní škole a Mateřské škole 
Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace, Základní škole a Mateřské škole Děčín 
IV, Máchovo nám., příspěvková organizace, Základní škole a Mateřské škole Děčín VI, 
Školní 1544/5, příspěvková organizace, Základní škole a Mateřské škole Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, příspěvková organizace, Základní škole Děčín XXXII, Míru 152, 
příspěvková organizace. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 02 
Rada města projednala žádost Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková 
organizace o pořízení movitého majetku a převod 100.000,00 Kč z rezervního fondu 
do fondu investic a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením 2 ks klimatizačních jednotek v předpokládané výši 97.940,00 Kč s DPH 
a použitím části rezervního fondu ve výši 100.000,00 Kč k posílení fondu investic. 
 



 14 

 
Usnesení č. RM 20 06 39 03 
Rada města projednala informaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, příspěvková organizace a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
oznámení o přerušení provozu Mateřské školy Děčín X, Saská 259/40 v době od 09.03.2020 
do 13.03.2020 z organizačních příčin. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 04 
Rada města projednala žádosti Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková 
organizace a Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace 
o souhlas zřizovatele se zapojením se do programu potravinové a materiální pomoci a 
 
s o u h l a s í  
 
se zapojením se příspěvkových organizací do Operačního programu potravinové 
a materiální pomoci, kde příjemcem dotace bude Ústecký kraj projekt „ÚK – obědy do škol“, 
a příspěvkové organizace budou v tomto projektu partnerem. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 05 
Rada města projednala Roční zprávy o hospodaření a činnosti příspěvkových organizací 
statutárního města Děčín za rok 2019 včetně návrhu na rozdělení zlepšeného výsledku 
hospodaření a jejich účetní závěrky k rozvahovému dni 31. 12. 2019 a 
 
s c h v a l u j e  
 
Roční zprávy o hospodaření a činnosti příspěvkových organizací statutárního města Děčín 
za rok 2019 včetně návrhu na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření a jejich účetní 
závěrky k rozvahovému dni 31.12.2019 
 
na úseku školství a kultury: 
Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, p. Mgr. Bc. Kateřina Zimmermannová, 
Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, p. Bc. Helena Králíčková, 
Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, p. Mgr. Jiřina Machačková, 
Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, p. Mgr. Iveta Mácová, 
Základní škola Děčín I, Komenského nám. 622/3, p. Mgr. Olga Křivohlavá, 
Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, p. Mgr. Jaroslav Skála, 
Základní škola Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. Mgr. Jiří Brouček, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, p. Mgr. Alena Čuříková, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., p. Mgr. Bc. Alena Tomášková, 
Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, p. Mgr. Vít Průša, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, p. Mgr. Miroslav Kettner, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, p. Mgr. Karel Rajchl, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, p. PaedDr. Michal Slavík, Ph.D., 
Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, p. Mgr. Věra Floriánová, 
Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, p. Mgr. Jaroslav Hauzírek, 
Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13, p. Miluše Procházková, 
Školní jídelna Děčín IV, Jungmannova 3, p. Eva Drescherová, 
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, p. Bc. Světluše Hochwalderová, 
Zámek Děčín, Děčín I, Dlouhá jízda 1254, p. Miroslava Poskočilová, 
Městská knihovna Děčín, Děčín I, Karla Čapka 1441/3, p. Mgr. Ladislav Zoubek, 
Městské divadlo Děčín, Děčín IV, Teplická 75, p. MgA. Jiří Trnka, 



 15 

Děčínská sportovní Děčín III, Oblouková 1400/6, p. Ing. Igor Bayer, 
 
na úseku sociálních věcí a zdravotnictví: 
Centrum sociálních služeb Děčín, Děčín I, 28. října 1155/2, p. PhDr. Jana Skalová, 
 
na úseku životního prostředí: 
Lesní úřad Děčín, Bynovská 74/20, Děčín XXI, p. Ing. Antonín Novák, 
Zoologická zahrada Děčín, Žižkova 1286/15, Děčín IV, p. Kateřina Majerová. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 06 
Rada města projednala předložený materiál a 
 
s c h v a l u j e  
 
ukazatele hmotné zainteresovanosti ředitelů příspěvkových organizací statutárního města 
Děčín na rok 2020 
 
na úseku školství a kultury: 
Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, p. Mgr. Bc. Kateřina Zimmermannová, 
Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, p. Bc. Helena Králíčková, 
Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, p. Mgr. Jiřina Machačková, 
Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, p. Mgr. Iveta Mácová, 
Základní škola Děčín I, Komenského nám. 622/3, p. Mgr. Olga Křivohlavá, 
Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, p. Mgr. Jaroslav Skála, 
Základní škola Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. Mgr. Jiří Brouček, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, p. Mgr. Alena Čuříková, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., p. Mgr. Bc. Alena Tomášková, 
Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, p. Mgr. Vít Průša, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, p. Mgr. Miroslav Kettner, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, p. Mgr. Karel Rajchl, 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, p. PaedDr. Michal Slavík, Ph.D., 
Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, p. Mgr. Věra Floriánová, 
Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, p. Mgr. Jaroslav Hauzírek, 
Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13, p. Miluše Procházková, 
Školní jídelna Děčín IV, Jungmannova 3, p. Eva Drescherová, 
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, p. Bc. Světluše Hochwalderová, 
Zámek Děčín, Děčín I, Dlouhá jízda 1254, p. Ing. Miroslava Poskočilová, 
Městská knihovna Děčín, Děčín I, Karla Čapka 1441/3, p. Mgr. Ladislav Zoubek, 
Městské divadlo Děčín, Děčín IV, Teplická 75, p. MgA. Jiří Trnka, 
Děčínská sportovní Děčín III, Oblouková 1400/6, p. Ing. Igor Bayer, 
 
na úseku sociálních věcí a zdravotnictví: 
Centrum sociálních služeb Děčín, Děčín I, 28. října 1155/2, p. PhDr. Jana Skalová, 
 
na úseku životního prostředí: 
Lesní úřad Děčín, Bynovská 74/20, Děčín XXI, p. Ing. Antonín Novák, 
Zoologická zahrada Děčín, Žižkova 1286/15, Děčín IV, p. Kateřina Majerová. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 07 
Rada města projednala žádost Děčínské sportovní, p. o., Oblouková 1400/6, Děčín, 
IČ 75107350 o souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku a 
 
s o u h l a s í  
 



 16 

s přijetím nadačního příspěvku v maximální výši 200.000,00 Kč od NADACE ČEZ 
z programu Podpora regionů v roce 2020. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 09 
Rada města projednala žádost příspěvkové organizace Děčínská sportovní p. o., Oblouková 
1400/6, Děčín, IČ: 75107350 ohledně organizačního a finančního zajištění Hudebního 
festivalu Labefest, Mladého Labe a Labského streetballového poháru v rámci Městských 
slavností Děčín 2020 a 
 
s c h v a l u j e  
 
ceník pronájmu v rámci Městských slavností Děčín 2020 - catering/atrakce dle důvodové 
zprávy a 
 
u d ě l u j e  
 
zmocnění příspěvkové organizaci Děčínská sportovní, p. o., Oblouková 1400/6, Děčín, 
IČ: 75107350 k uzavření nájemních smluv s provozovateli zábavných atrakcí a prodejních 
stánků na nájem pozemků v rámci Městských slavností Děčín 2020 a k uzavírání smluv 
s partnery. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 15 
Rada města projednala návrh smlouvy o dílo pro administrátorku webových stránek „Děčín 
sportuje“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy o dílo s paní Helenou Kapicovou ke správě webových stránek „Děčín 
sportuje“ v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 16 
Rada města projednala žádost ředitelky Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 1474/11, 
příspěvková organizace a 
 
s c h v a l u j e  
 
pro školní rok 2019/2020 s účinností od 01.04.2020 výjimku z nejvyššího počtu dětí ve dvou 
třídách Mateřské školy Děčín VI, Moskevská 1044/9 na počet 25 dětí ve třídě. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 17 
Rada města projednala žádost Mateřské školy Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková 
organizace o souhlas zřizovatele se zapojením se do programu potravinové a materiální 
pomoci a 
 
s o u h l a s í  
 
se zapojením se příspěvkové organizace do Operačního programu potravinové a materiální 
pomoci, kde příjemcem dotace bude Ústecký kraj projekt „ÚK – obědy do škol“, 
a příspěvková organizace bude v tomto projektu partnerem. 
 
 
 



 17 

Usnesení č. RM 20 06 39 18 
Rada města projednala žádost Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 1474/11, 
příspěvková organizace a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2020 v celkové výši 85.871,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 39 19 
Rada města projednala předložený materiál k omezení provozu MŠ Děčín II, Liliová 277/1 
a MŠ Děčín VI, Školní 1475/17 a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
omezení provozu MŠ Děčín II, Liliová 277/1 a MŠ Děčín VI, Školní 1475/17 od 24.03.2020. 
 
 
Usnesení č. RM 20 06 42 02 
Rada města projednala podání občanů nazvané jako „Petice občanů“ týkající se vybudování 
volnočasového sportoviště pro mládež a dospělé (vybudování přístupové cesty) a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
a 
p o v ě ř u j e  
 
primátora statutárního města Děčín vyhotovením odpovědi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jaroslav Hrouda v. r.                Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r. 
          primátor                  náměstek primátora  
          pro ekonomiku, finance a majetek 


